



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Znak sprawy: 16/084/2025

Kutno, 30.12.2025 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

zakup i dostawa urządzeń do identyfikacji towarów i zliczania klientów w ilości i jakości zgodnej z załącznikiem nr 3 do zapytania ofertowego „Opis przedmiotu zamówienia” w ramach projektu pn.: „Rozwój kompetencji młodych logistyków – podniesienie jakości kształcenia zawodowego w ZSZ nr 2 w Kutnie” w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 im. dr A. Troczewskiego w Kutnie w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD 08.08 Kształcenie zawodowe (FELD.08.08-IZ.00-0084/23-00)..

Zamawiający informuje, że wnioski o wyjaśnienie treści zaproszenia do składania ofert.

Pytanie nr 1 z dnia 30.12.2025r

Gwarancja: W punkcie dotyczącym gwarancji znajduje się zapis: „naprawy gwarancyjne będą wykonywane u zamawiającego”. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji napraw poprzez wysyłkę sprzętu do serwisu? Producenci oferowanych urządzeń niestety nie przewidują w swoich procedurach serwisowych przyjazdu technika na miejsce instalacji sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający po przeanalizowaniu pytania informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie jako równoważne, na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 2 z dnia 30.12.2025r

Paragraf 6 ust. 1: Prosimy o doprecyzowanie kwestii wynagrodzenia. Co w przypadku, gdy wynagrodzenie jest minimalne – czy dopuszczalne jest wpisanie w tym miejscu kwoty symbolicznej, np. 100 zł?

Odpowiedź:



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Zamawiający informuje, że paragraf 6 ust. 1 umowy wypełnia się w momencie wyboru oferty najkorzystniejszej. Kwota w paragrafie 6 jest wartością wpisywaną z formularza ofertowego najkorzystniejszej oferty w postępowaniu.

Pytanie nr 3 z dnia 30.12.2025r

Paragraf 6 ust. 5: Zapis brzmi: „Wykonawca zapewnia niezmiennosc ceny zaoferowanej w postępowaniu przetargowym”. Prosimy o określenie, jakiego okresu dotyczy ten wymóg gwarancji ceny. Pragniemy zauważyć, że ceny elektroniki/urządzeń są dynamiczne i w dłuższej perspektywie (np. roku) mogą ulec znaczącym zmianom rynkowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w formularzu ofertowym związanie z ceną ofertową wynosi 30 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 4 z dnia 30.12.2025r

Paragraf 9 ust. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę limitu kar umownych z tytułu zwłoki? Wnosimy o zmniejszenie maksymalnej wysokości kar z 20% do 10% wartości umowy – byłaby taka możliwość?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie nr 5 z dnia 30.12.2025r

Paragraf 12 (Rozstrzyganie sporów): Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu dotyczącego właściwości sądu, tak aby sądem właściwym był sąd wybrany przez stronę wnoszącą powództwo (wnioskującego), zamiast zapisu wskazującego wyłącznie sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor Szkoły

Joanna Zielińska